UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng  02 năm 2023

V/v báo cáo công tác thanh tra,

tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng Quý I/2023.

Kính gửi: Trưởng các Phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-TTCP ngày 22/3/2021 của Thanh tra

Chính phủ về ban hành quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại tố cáo và phòng, chống tham nhũng. Để kịp thời tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Thanh tra Chính phủ kết quả công tác thanh

tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng Quý

I/2023.

Chánh Thanh tra tỉnh yêu cầu Trưởng các Phòng căn cứ chức năng, nhiệm

vụ của mình thực hiện báo cáo theo các nội dung sau:

1. Tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo kết quả công tác thanh tra, tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng Quý I/2023

của Phòng mình quản lý gửi về Văn phòng để tổng hợp chung.

Việc tổng hợp số liệu xây dựng báo cáo phải thực hiện đúng yêu cầu của

đề cương và nhập số liệu đầy đủ, chính xác vào các cột của biểu mẫu quy định

tại Thông tư số 02/2021/TT-TTCP ngày 22/3/2021 của Thanh tra Chính phủ.

 2. Thời gian chốt số liệu được tính từ 15/12/2022 đến ngày 14/3/2023

(thời gian còn lại ước thực hiện).

 3. Thời gian gửi báo cáo: Chậm nhất vào ngày 06/3/2023.

 * Lưu ý: Báo cáo của các Phòng phải có ý kiến của Lãnh đạo khối./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTT;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-21T15:26:24+0700

		2023-02-21T15:39:30+0700

		2023-02-21T15:39:48+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-21T15:40:02+0700